



ПРАЙС-ЛИСТ
ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ

Стр. 1

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Цена
СТЕКЛОВОЛОКНИСТЫЕ ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫЕ МАТЕРИАЛЫ			
1	URSA стекловолокно М-11 (2-7000-1200-50-Г-(М)) уп-2; (16,80 кв. м); (0,84 куб. м)	куб.м	1144,45 (РУБ.)
2	URSA стекловолокно М-11 (2-9000-1200-50-Г-(М)) уп-2; (21,60 кв. м); (1,08 куб. м)	куб.м	1144,45 (РУБ.)
3	URSA стекловолокно М-11 (9000-1200-100-Г-(М)) уп-1; (10,80 кв. м); (1,08 куб. м)	куб.м	1144,45 (РУБ.)
4	URSA стекловолокно М-15 (18000-1200-50-Г-(М)) уп-1; (21,60 кв. м); (1,08 куб. м)	куб.м	1143,36 (РУБ.)
5	URSA стекловолокно М-15 (9000-1200-100-Г-(М)) уп-1; (10,80 кв. м); (1,08 куб. м)	куб.м	1143,36 (РУБ.)
6	URSA стекловолокно П-15-У30-1250-600-50 (22,5 кв. м); (1,125 куб. м)	куб.м	1285,76 (РУБ.)
7	URSA стекловолокно П-20-У30-1250-600-50 (22,5 кв. м); (1,125 куб. м)	куб.м	1492,44 (РУБ.)
8	URSA стекловолокно Перегородка 4-7000-610-50 (17.08 кв. м); (0.854 куб. м)	куб.м	1154,75 (РУБ.)
9	URSA стекловолокно Фасад 1250-600-100 (3,75 кв. м); (0,375 куб. м)	куб.м	2137,00 (РУБ.)
10	ISOVER КТ 40-TWIN (565x1170x50,100 мм 1уп.-0,854 кв. м)	упак.	1300,00 (РУБ.)
11	ISOVER КЛ 37 (565x1170x50,100 мм 1уп.-0,661 кв. м)	упак.	1300,00 (РУБ.)

Примечание: 1. Для цен, указанных в иностранной валюте, оплата производится в рублях по курсу ЦБ РФ на день оплаты
2. Цены указаны с учётом НДС

ООО "КРОВСТРОЙ"

Тел./факс: 615-09-20, 616-26-63 E-mail: info@krovstroy.ru